
1 
A.A.: Fabiana Gualandris 
DSGA: Angela De Palma 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di Curno “F. Gatti”  

Via IV Novembre, 33 – 24035 Curno (BG) Tel. 035 415 66 96  

email: bgic84500a@istruzione.it – sito web: http://www.iccurno.edu.it 

Cod. Mecc. bgic84500a  - pec: bgic84500a@pec.istruzione.it 

C.F. 95118930163 - Codice univoco: UFKJL1 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole 

del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 -Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne. 

 

CUP: C32G200001080007 

Codice idenficativo progetto 10.8.6 A- FESRPON-LO-2020-442 

 

OGGETTO: Verbale Incarico COLLAUDATORE 

LA COMMISSIONE 

 

VISTA il DPR 275/99 

 

VISTA il DI 129 del 28 agosto 2018 

 

VISTA il D. Lgs 165/2001 

 

VISTO Avviso pubblico per la realizzazione di Smart class per le scuole del primo ciclo Prot. 

4878 del 17/04/2020. In coerenza con Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo 

di sviluppo regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 

 

VISTA la candidatura di questa Istituzione Scolastica presentata entro i termini; 

 

VISTA il provvedimento dell’autorità di Gestione prot. AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 con 

la quale si autorizza il progetto 

 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto deliberato dal Collegio docenti Delibera nr. 28 

del11/05/2020, approvato dal Consiglio d’istituto del 25/05/2020 delibera n. 13 e assunzione 

in Bilancio delibera n. 16; 

 

VISTA la Nota Ministeriale Prot. n. AOODGEFID/prot. n. 34815 del 02/08/2017 – Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Attività di formazione –Iter di reclutamento del personale 

“esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti. 

 

VISTA la Nota Ministeriale Prot. n. AOODGEFID/prot. n. 38115 del 18/12/2017 – Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

mailto:bgic84500a@istruzione.it
http://www.iccurno.edu.it/




2 
A.A.: Fabiana Gualandris 
DSGA: Angela De Palma 
 

per l’apprendimento” 2014 – 2020. Chiarimenti e approfondimenti per l’attuazione dei progetti 

a valere sul FSE 

 

CONSIDERATO la necessità di una figura di collaudatore. 

 

VISTO l’Avviso interno di selezione della figura Professionale di COLLAUDATORE prot. Nr. 

5507/06-02 del 05-10-2020 

 

VISTA la candidatura pervenuta della Prof.ssa Tangari Cecilia Prot. nr. 5673/06.02  

 

CONSIDERATO le competenze del Docente Tangari Cecilia sono coerenti con il progetto che 

l’Istituzione scolastica ha presentato 

DETERMINA 

 

di affidare l’incarico di COLLAUDATORE al progetto PON sopraindicato al DOCENTE TANGARI 

CECILIA 

L’incarico avrà decorrenza dalla data di accettazione fino alla conclusione dell’intero progetto. 

L’attività del progettista è remunerata con un compenso forfettario di Euro 126.36 

(CENTOVENTISEI/00) comprensivi delle ritenute a carico del dipendente e dell’IRAP (8,50%) a 

carico Stato, come da Avviso PON FESR n. 4878/2020. 

 

La liquidazione dei compensi avverrà alla conclusione delle attività ed a seguito dell’effettiva 

erogazione dei fondi FESR assegnati a questa istituzione scolastica. 

Pubblicizzazione 

Al presente incarico è data diffusione mediante pubblicazione sul sito web della scuola: 

www.iccurno.edu.it 

 

Responsabile del procedimento 

Ai sensi dell’art. 125 comma 2 e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 

del 7 agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente scolastico. 

 

Trattamento dei dati personali 

Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 (GDPR) i dati forniti dalle ADV 

concorrenti saranno utilizzati esclusivamente per le finalità connesse al presente avviso. Il 

responsabile del trattamento dei dati è individuato nella persona del Dirigente Scolastico 

Mazzoleni Maria Lina 

 

 

LA COMMISSIONE  

F.to Dirigente Scolastico Prof.ssa Mazzoleni Maria Lina 

F.to Direttore S.G.A. De Palma Angela 

F.to Assistente Amministrativo Sorlini Paola 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)    

 

 

http://www.iccurno.edu.it/

